令和 7 年 1 月 6 日

一般社団法人三重県助産師会

代表理事 濵地 祐子 様

三重大学医学部産科婦人科 教授 近藤 英司

三重県産婦人科医会 会長 小畑 英慎

三重県産婦人科病医院従事者研修会

第 9 回伊勢の国セミナーの開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、三重県の委託を受け「周産期医療従事者実践能力向上研修事業」の一環として

標記研修会を別紙プログラムの通り開催する運びとなりました。

今年度も会場とオンラインの併用で開催いたします。地域における安心・安全・快適なお産の場を

提供するために、助産実践能力の向上、最新の周産期医療や看護の知識・情報を得る機会になれ

ばと考えています。

つきましては、貴会会員の皆様に是非ご参加いただきたくお願い申し上げます。お申込み・問

い合わせ先は裏面をご覧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．開催日時：令和７年２月２３日（日） 13：00～17：30

2．開催場所：三重県医師会館 2 階 大ホール(JR 及び近鉄津駅より東へ徒歩 10 分)

        〒514-0003 三重県津市桜橋 2 丁目 191-4 TEL：059-224-7321

        ＊当日は駐車場が不足しておりますので、公共交通機関をご利用ください。

3．参加方法：会場でのご参加または Zoom を用いたオンラインでの参加

4．対 象 者：周産期医療に携わる医師・助産師・看護師・その他医療従事者

5．参 加 費：無料

6．申込方法：裏面の申込方法にて三重県産婦人科医会宛にお申込ください。

7．締 切 り：令和７年２月１０日(月)

8．プログラム：別紙参照

  (裏面へ)

【お申込み・問い合わせ】

 お申込みは下記の１または２の方法でお願いいたします。

１.QRコード(URL)からお申込みください。

  https://forms.gle/UkiTM4DxsgV7qzw49

２.メールでお申込みください。

メールアドレス：miesanfujinka2@gmail.com

下記項目をご連絡ください。

①お名前

②勤務先

      ③ご職業

④参加方法   会場参加  ・  オンライン参加 (いずれかをお選びください)

⑤メールアドレス

⑥電話番号(日中ご連絡のつく電話番号)

⑦「伊勢の国セミナー参加申込」とご記入ください。

注意事項    必ずご確認下さい。

＊事務局からご連絡する場合がありますので、会場参加の方もメールアドレスは、必ずご記入ください。

＊当日、発熱・咳・咽頭痛があるなど体調がすぐれない方は来場を控えてください。

＊オンラインで参加される方は、2月 18日までに申込時に登録していただいたメールアドレスへアクセス情報

等をお送りいたします。ご視聴後、アンケートにご協力をお願いいたします。アンケート回答用のアドレスは

セミナーのアクセス情報と合わせてお送りいたします。

＊安定した通信環境でご覧ください。通信環境・回線状況により、音声や映像が乱れる、画面がフリーズする

等、ご視聴いただけない場合がございます。あらかじめご了承ください。

＊セミナー終了後（約 1 週間後）から 3 月 24 日まで映像を限定配信いたします。申込時に登録していただい

たメールアドレスへ映像配信用アドレスをお送りいたします。参加申込をされなかった関係者の方へお送り

いただいて結構です。

＊録画、録音、撮影および資料の 2次利用、詳細内容の SNSへの投稿は固くお断りします。

      ♡お問い合わせ先♡ 三重県産婦人科医会

〒514-0003 津市桜橋 2丁目 191－4 三重県医師会館 2階

TEL：059-224-7321

https://forms.gle/UkiTM4DxsgV7qzw49
mailto:miesanfujinka2@gmail.com